
Determinazione del Delegato Responsabile SC ABS

N.___________                             del__________________

Oggetto:  Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D. lgs. n. 50/16,  per la fornitura annua

eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno di Buste piatte autosigillanti di varie misure, da utilizzare per inviare lo strumentario

chirurgico  nella  centrale  di  sterilizzazione,  da  destinare  alla  S.C.  Oculistica  dell'ARNAS ''G.  Brotzu''.  Operatore  Economico  FC

Genetics Service Srl. Spesa complessiva annuale € 404,65 oltre Iva di legge. Cig Z9D3A17741 

PDTD/2023/401

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni  consecutivi  e  posta a disposizione per la

consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al

Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con atto  deliberativo  n.  673 del  30.04.2020 si  è  provveduto  ad integrare  ulteriormente  gli  atti  di

competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589

del 15.04.2015;

Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile

del Settore “Area acquisti di beni sanitarie servizi/liquidazione fatture”;

Premesso che con nota prot. NP/387/2023 agli atti del Servizio, il Responsabile della S.C. Oculistica ha trasmesso la

richiesta per la fornitura di Buste piatte autosigillanti di varie misure, da utilizzare per inviare lo strumentario

chirurgico nella centrale di sterilizzazione;

Rilevato che si rende necessario attivare la procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs  n. 50/16,

tramite la pubblicazione di una RDO sulla piattaforma Sardegna Cat, con aggiudicazione determinata in

conformità all’art. n. 95, comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016;

Dato Atto che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante l’utilizzo della

piattaforma Sardegna Cat;

Considerato che, con RDO n. 408870 del 23.02.2023, sono state invitate a presentare preventivo di spesa le  Ditte 3M

Italia SRL, Cantel Medical (Italy), Episcan SRL, FC Genetics Service Srl, La Sanitaria Leucci S.r.l., e che

nei termini stabiliti è pervenuta esclusivamente l’offerta della Ditta FC Genetics Service Srl (All. “A” fg.2);

Acquisita la relazione con la quale il  Direttore della  S.C. Oculistica ha espresso parere di  conformità in merito

all’offerta dell’O.E. sopracitato (All. “B” fg. 1)

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore dell’Operatore FC Genetics

Service Srl;

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs  n. 50/16, in favore dell’Operatore

Economico FC Genetics Service Srl la fornitura annua eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno di

Buste piatte autosigillanti di varie misure, da utilizzare per inviare lo strumentario chirurgico nella centrale

di sterilizzazione, per una spesa complessiva annuale € 404,65 oltre Iva di legge, come di seguito indicato:

%

luisanna.perra
Font monospazio
391

luisanna.perra
Font monospazio
16.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
16.03.2023



Segue determinazione n. _________ del _____________

Descrizione fornitura Misure Fabb.

Annuo

Importo

unitario 

Importo

annuo

Piano dei Conti Centro di

Costo

Buste piatte autosigillanti 

da utilizzare per inviare lo 

strumentario chirurgico 

nella centrale di 

sterilizzazione

200 mm x 330 mm 2000 pz € 0,1493 € 298,00

A501010603 340130

800 mm x 250 mm 1500 pz € 0,0707 €  106,05

IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE A BASE D’ASTA € 404,05 oltre Iva di legge.

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

D E T E R M I N A

1. di aggiudicare ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs  n. 50/16, in favore dell’Operatore Economico FC Genetics Service Srl

la fornitura annua eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno di Buste piatte autosigillanti di varie misure, da utilizzare

per inviare lo strumentario chirurgico nella centrale di sterilizzazione, per una spesa complessiva annuale € 404,65 oltre Iva

di legge, come di seguito indicato:

Descrizione fornitura Misure Fabb.

Annuo

Importo

unitario 

Importo

annuo

Piano dei Conti Centro di

Costo

Buste piatte autosigillanti 

da utilizzare per inviare lo 

strumentario chirurgico 

nella centrale di 

sterilizzazione

200 mm x 330 mm 2000 pz € 0,1493 € 298,00

A501010603 340130

800 mm x 250 mm 1500 pz € 0,0707 €  106,05

IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE A BASE D’ASTA € 404,05 oltre Iva di legge.

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi

dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

3. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di

presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti.

                                                                                          Il Delegato Responsabile SC ABS

                                                                                         Dott. Davide Massacci

Responsabile Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia

Ass. Amm.vo Sig.ra Cinzia Mossa

luisanna.perra
Font monospazio
391

luisanna.perra
Font monospazio
16.03.2023



Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  
Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  

mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 
       R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 

Spett. le Arnas G. Brotzu 
Servizio Acquisti Beni e Servizi 
P. le Ricchi, 1
09134 - Cagliari

Offerta Economica N. 39/23 FC del 03/03/2023 

Oggetto: RFQ 408870 Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la 
fornitura annua eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno di Buste piatte autosigillanti di varie misure, da 
utilizzare per inviare lo strumentario chirurgico nella centrale di sterilizzazione, da destinare alla S.C. Oculistica 
dell'ARNAS ''G. Brotzu''. CIG Z9D3A17741 

Facendo seguito alla Vostra RFQ 408870 del 27/02/2023 rif C.M. in merito a quanto in oggetto la 
sottoscritta ditta FC Genetics Service S.r.L. con sede in Quartu Sant’Elena (CA), Via Leoncavallo n° 48, codice 
fiscale e partita I.V.A.  02839630924 regolarmente iscritta al n. 227977/2003 del registro imprese della Camera 
di Commercio di Cagliari, nella persona del suo legale rappresentante sig. Antonio Facci, formula come di 
seguito descritto in dettaglio la propria migliore offerta per la fornitura dei beni oggetto di proposta. 

I prezzi indicati nell’offerta rimarranno invariati per tutta la durata della fornitura (salvo il verificarsi di 
quanto previsto ai sensi dell’art. 106, comma 1 lett. a) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i.) e sono da intendersi 
comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio e per merce resa franco Vostra sede ed 
esclusa I.V.A. che sarà a carico di Codesta Amministrazione nei termini di legge. 

L’indirizzo di posta elettronica al quale inviare qualsiasi comunicazione relativa alla presente gara è: 
fcgenetics@pec.it oppure info@fcgenetics.com 

CONDIZIONI DÌ FORNITURA: 
IVA: 
Consegna:   
Merce resa Franco:     
Validità offerta:   
Pagamento:   

di legge a Vostro carico 
10 giorni data ordine salvo il meglio  
Vostra sede 
180 gg a far data dal 06/03/2023 come da 
voi indicato  

ALL. ''A'' Pag. N.1 all di Fg. 2

mailto:fcgenetics@tiscali.it
mailto:fcgenetics@pec.it


Offerta Economica N. 39/23 FC del 03/03/2023 
 

 
Oggetto: RFQ 408870 Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua 
eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno di Buste piatte autosigillanti di varie misure, da utilizzare per inviare lo 
strumentario chirurgico nella centrale di sterilizzazione, da destinare alla S.C. Oculistica dell'ARNAS ''G. Brotzu''. CIG Z9D3A17741 
 

Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  
Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  

mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 
                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 

 

 

 
Offerta Economica 

 
Voce A_ Buste piatte autsigillanti per strumentazio chirurgico misura mm 200x 330 mm Fabbisogno annuo N. 
2.000pz 
Buste con chiusura speciale "adesivo su adesivo". Indicatori di viraggio per vapore e per EtO intrafilm per evitare 
contaminazioni del prodotto contenuto.  
Elevata pelabilità, basso rilascio corpuscolare.  
Conformi alle norme E N I SO 11607 -1 ed  EN 868-5. 
 
Codice Articolo:   PAAS200330 
Nome commerciale:  Buste piatte autosigillanti Steripaper mm 200x330 
Fabbricante:   Sterifit Srl 
Destinazione d’Uso:  Sistema sterile preformato e autosigillante per confezionamento di dispositivi 

medici destinati ad essere sterilizzati mediante sterilizzazione a Vapore o gas EO 
 
CND:   S01010101 
RDM:   1375155 
Confezioni:  cartone 1000 pz 

Prezzo Cad:  € 0,1493  IVA 22% escl (€ zero/1493==) 
Prezzo tot voce A: € 298,60 IVA 22% escl. (€ Duecentonovantotto/60==) 
Fornitura annua di N. 2.000 buste 
 
 
Voce B_ Buste piatte autsigillanti per strumentazio chirurgico misura mm 800x 250 mm Fabbisogno annuo N. 
1.500 pz 
Buste con chiusura speciale "adesivo su adesivo". Indicatori di viraggio per vapore e per EtO intrafilm per evitare 
contaminazioni del prodotto contenuto.  
Elevata pelabilità, basso rilascio corpuscolare.  
Conformi alle norme E N I SO 11607 -1 ed  EN 868-5. 
 
Codice Articolo:   PAAS090250 
Nome commerciale:  Buste piatte autosigillanti Steripaper mm. 900x250 
Fabbricante:   Sterifit Srl 
Destinazione d’Uso:  Sistema sterile preformato e autosigillante per confezionamento di dispositivi 

medici destinati ad essere sterilizzati mediante sterilizzazione a Vapore o gas EO 
CND:   S01010101 
RDM:   1703329 
Confezioni:  cartone 1000 pz 

Prezzo Cad:  € 0,0707 IVA 22% escl (€ zero/0707==) 
Prezzo tot voce A: € 106,05 IVA 22% escl. (€ Centosei/05==) 
Fornitura annua di N. 1.500 buste 
 
TOTALE COMPLESSIVO FORNITURA ANNUA € 404,65 IVA 22% escl. (€ Quattrocentoquattro/65==) 

 

ALL. ''A'' Pag. N. 2 all di Fg. 2

mailto:fcgenetics@tiscali.it


ALL. ''B'' Pag. N.1 all di Fg. 1


	D E T E R M I N A

		2023-03-16T16:10:42+0100
	MOSSA CINZIA


		2023-03-16T16:41:07+0100
	TRONCIA JESSICA


		2023-03-16T17:28:32+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-03-16T17:58:12+0100
	PERRA LUISANNA




